
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019ALMOLOYA DE JUAREZ 0102

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 8,550,675.53  0.00  8,550,675.53  3,330,398.59  3,330,398.59  5,220,276.94Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 143,425,649.73  0.00  143,425,649.73  97,097,446.04  97,097,446.04  46,328,203.69Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 648,048.00  0.00  648,048.00  199,519.18  199,519.18  448,528.82Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 6,232,166.72  0.00  6,232,166.72  3,948,339.49  3,948,339.49  2,283,827.23Promoción y fomento

 1,688,036.00  0.00  1,688,036.00  1,923,888.40  1,923,888.40 -235,852.40Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 53,648,045.21  0.00  53,648,045.21  3,109,036.88  3,109,036.88  50,539,008.33Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 8,887,019.97  0.00  8,887,019.97  13,806,233.30  13,806,233.30 -4,919,213.33Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 1,273,352.00  0.00  1,273,352.00  1,890,287.60  1,890,287.60 -616,935.60Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  1,100,000.00  0.00  1,100,000.00  0.00  0.00  1,100,000.00

TOTAL DEL GASTO  125,305,149.48  125,305,149.48 225,452,993.16  225,452,993.16  100,147,843.68 0.00
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